PAGE

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЫТЕГРА»

РЕШЕНИЕ

от 28  июня 2018 года                        №65
г.Вытегра

О внесении изменений

в решение Городского Совета

муниципального образования

«Город Вытегра»

от 26.10.2017 г. № 29

Рассмотрев ходатайство Главы администрации муниципального образования «Город Вытегра», с учетом заключения Государственно-правового Департамента Правительства Вологодской области от 14.05.2018 г. № 09-22412 на решение Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» от 26.10.2017 г. № 29 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Город Вытегра», на основании пункта 2.3 части 2 статьи 23, пункта 2.5 части 2 статьи 32 и части 2 статьи 35 Устава муниципального образования «Город Вытегра» Городской Совет муниципального образования «Город Вытегра»  РЕШИЛ:

1. Внести в приложения № 1 и № 2 к решению Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» от 26.10.2017 г. № 29 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Город Вытегра» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 приложения № 1 и в Схеме приложения № 2 слово «Глава» заменить словом «Руководитель».

1.2. в пункте 2 приложения № 1 и в Схеме приложения № 2 слово «Главы» заменить словом «руководителя».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Город Вытегра»                                                                            А.В.Зимин